
Prefeitura Municipal de) 
GOVERNO MUNICIPAL 

CNI23 no 07.391.006/0001-86 

ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO, ABERTURA E JULGAM 
ENVELOPES DE HAB ILITACÃO E DE PROPOSTAS DE PREÇOS 

Tomada de Preços N° 2021.01.07.2 

Objeto da Licitação: Contratação de serviços a serem prestados na reserva e emissão de 
bilhetes de passagens aéreas e terrestres no âmbito Estadual e Interestadual para atender as 
necessidades das diversas Secretarias e Corgdos Municipais de Jardim/CE, conforme 
especificações constantes no Edital Convocatório. 

• 
Data da Abertura 
Horário 
Local 
Endereço  

26 de Janeiro de 2021 
09:00 horas 
Prefeitura Municipal de Jardim 
Rua Leonel Alencar IV 347, Centro, Jardim/CE. 

Aos 31 de Julho de 2017, na cidade de Jardim - CE, reuniu-se a Comissão Permanente de 
Licitação da Prefeitura Municipal de Jardim, em sessão pública, nomeada pela Portaria 
n°3112029/21 -  GP,  de 31 de dezembro de 2020, do Senhor Prefeito Municipal, sendo 
composta pelos membros Alberto Pinheiro Torres Neto, Francisca Teles da Silva e Raquel 
Jorge de Freitas, sob a presidência do primeiro, para que fossem recebidos os envelopes de 
habilitação e propostas de preços referentes A. Licitação na modalidade Tomada de  Preps  
n° 2021.01.07.2 cujo objeto supracitado. Pontualmente as 09:00 horas, o Senhor 
Presidente declarou que estavam abertos os trabalhos da presente licitação, nomeando a 
Senhora Francisca Teles da Silva para secretariar a reunido. Em seguida constatou-se que 
nenhum licitante se fizera presente ao certame. 0 Senhor Presidente concedeu prazo de 15 
(quinze) minutos para possíveis atrasos, no entanto, não houve interessados em participar 
do certame, logo após o Senhor Presidente declarou DESERTA a licitação e que o 
competente resultado seria publicado diários oficial e jornal de grande circulação. Nada 
mais havendo a tratar, deu-se por encenado o presente certame, do que para constar foi 
lavrada a presente Ata, que vai assinada por mim, c3, rjo_ que secretariei e 
pelos demais membros da Comissão. 

Assinaturas da Comissão de Licitação 

Comissão 

Função Nome Assinatura // 

Presidente Alberto Pinheiro Torres Neto 

Membro Francisca Teles da Silva 
-T i A- --, J---i- c>.  .1 I A 5, 

Membro Raquel Jorge de Freitas 
4)LL-CP 4 /  .ii -CC  4_,,,:j ( L( 7:44,c,lor) 

Rua Leonel Alencar, ne 347— Centro - Jardim/CE — CEP: 63.290-000 


	Page 1

